

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "КУРИЛГЕО"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	153	152	3	75	33	40	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	393	392	6	120	158	104	4	0	0
из них женщин	66	66	0	47	19	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Обособленное подразделение о. Уруп АУП (о. Уруп)																						
1	Генеральный директор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
2	Главный инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
3	Начальник рудника	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
4	Главный механик (рудника)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
5	Специалист (по информационным технологиям)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
6	Инспектор по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7	Начальник ПТО	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
8	Экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
9	Диспетчер (рудника)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Бухгалтер (материалист рудника)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
11	Фельдшер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
12	Специалист по охране труда и ПБ	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<i>ОТК</i>																						
13	Начальник ОТК	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
14	Пробойборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Строительный участок</i>																						
15	Начальник строительного участка	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
16	Ведущий инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
17	Производитель работ (Прораб)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
19	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
20	Подсобный рабочий (Рабочий на сезонные работы)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Плотник	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно-бытовой комплекс</i>																						
22	Заведующий общежитием (АБК)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
23	Подсобный рабочий	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Уборщик служебных помещений (АБК)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Уборщик служебных помещений (АБК)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Столовая</i>																						
27	Заведующий столовой	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Пекарь (кондитер)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Кассир	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
31	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба безопасности</i>																						
35	Специалист по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Контролер безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<i>Служба главного энергетика</i>																							
37	Главный энергетик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
38	Электромеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (бр.)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4р.)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (Электрослесарь КИПиА)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Машинист двигателей внутреннего сгорания (Дизелист-моторист)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Машинист двигателей внутреннего сгорания (Дизелист-моторист)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок кучного выщелачивания</i>																							
45	Начальник участка кучного выщелачивания	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Главный технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Мастер участка кучного выщелачивания	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Механик (УКВ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Заведующий складом (ЗПК)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
51	Заведующий складом (СДЯВ)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
52	Аппаратчик-гидрометаллург (сорбции)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
53	Аппаратчик-гидрометаллург (десорбции)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
54	Растворщик реагентов	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
55	-Плавильщик металла и сплавов	н	е	т			к	а	р	т	ы													
56	Слесарь по ремонту насосного оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
58	Подсобный рабочий (Рабочий по складу СДЯВ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
59	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Аппаратчик кучного выщелачивания	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Дробильно-сортировочный комплекс</i>																						
61	Начальник (ДСК)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Механик (ДСК)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
64	Слесарь по ремонту оборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Машинист дробильных установок	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
66	Машинист конвейера	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
67А	Водитель погрузчика (ХСМГ LW500F, гос. № 65 СО 3645)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
68А (67А)	Водитель погрузчика (ХСМГ LW500F, гос. № 65 СО 3642)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Пробирно-аналитическая лаборатория</i>																						
69	Начальник пробирно-аналитической лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Инженер-методист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Инженер-лаборант (ЗИФ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Инженер-лаборант (ГРР)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Лаборант химического анализа (ЗИФ)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Лаборант химического анализа (ГРР)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Дробильщик	-	-	2	3.3	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Геологическая служба</i>																						
76	Главный геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
77	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
78	Участковый геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
79	Горнорабочий на геологических работах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Маркшейдерская служба</i>																						
80	Главный маркшейдер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Участковый маркшейдер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Горнорабочий на маркшейдерских работах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>Ремонтно-механические мастерские</i>																						
83	Механик (РММ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (Автоэлектрик-аккумуляторщик)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Токарь	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Моторист	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
88	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Автотранспортный цех</i>																						
89	Механик АТЦ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Водитель автомобиля (с кран балкой, Урал-5557, В748АМ)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Машинист крана автомобильного (XCMG XZJQZ50K, M527HM65)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Машинист катка (XCMG XS-142, CO3639)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Водитель погрузчика (XCMG XT680-170, CO5182)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Водитель погрузчика (Shantui SF20, CM0356)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Водитель автомобиля (вахтовка, ГАЗ-3284, М305СО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Водитель автомобиля (вахтовка, УРАЛ 32551 0013-41, М531НР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Водитель автомобиля (автобус, ХВХ32840СD0001801, М305СО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Водитель автомобиля (автоопливозаправщик, SHAANXI SX5753, М524НР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Водитель автомобиля (грузовой тягач SHAANXI, М526НР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>Карьер</i>																						
100	Начальник карьера	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
101	Механик по ремонту транспорта (горнотранспортной техники)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Горный мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Машинист буровой установки (ECD45E)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
104	Машинист бульдозера (SHANTUI SD-22S, CO4987)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
105A	Машинист бульдозера (SHANTUI SD-32, CO3640)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
106A (105A)	Машинист бульдозера (SHANTUI SD-32, CO3362)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
107	Машинист бульдозера (SHANTUI SD-42 S, б/н)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
108A	Водитель автомобиля (самосвал IVEKO ASTRA HD9 6641, M350CO)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
109A (108A)	Водитель автомобиля (самосвал IVEKO ASTRA HD9 6641, M349CO)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
110A (108A)	Водитель автомобиля (самосвал IVEKO ASTRA HD9 6641, M351CO)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
111A (108A)	Водитель автомобиля (самосвал IVEKO ASTRA HD9 6641, б/н)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
112A (108A)	Водитель автомобиля (самосвал IVEKO ASTRA HD9 6641, б/н)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
113A (108A)	Водитель автомобиля (самосвал IVEKO ASTRA HD9 6641, б/н)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
114A	Водитель автомобиля (самосвал: SHAANXI SX3255DR384, M521HP65)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
115A (114A)	Водитель автомобиля (самосвал: SHAANXI SX3255DR384, M527HP65)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
116A (114A)	Водитель автомобиля (самосвал: SHAANXI SX3255DR384, M519HP65)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
117A (114A)	Водитель автомобиля (самосвал: SHAANXI SX3255DR384, M522HP65)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
118A	Машинист экскаватора (DOOSAN SOLAR470LC-V, CO4988)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
119A (118A)	Машинист экскаватора (DOOSAN SOLAR470LC-V, CO4989)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
120A (118A)	Машинист экскаватора (DOOSAN SOLAR470LC-V, CM0398)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
121	Машинист экскаватора (XCMG WZ30-25, CO3361)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
122	Машинист автогрейдера (XCMG GR-165, CO3641)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
123	Водитель автомобиля (Лада 212140, M528HP)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ОМТС рудника</i>																						
124	Заведующий складом (ГСМ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Заведующий складом (центральным)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
126	Подсобный рабочий (центрального склада)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Слесарь по насосному и сепаратному оборудованию	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Перевал база о. Итуруп, г. Курильск</i>																						
128	Начальник отдела обеспечения участка	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	АУП г. Южно-Сахалинск																						
	<i>Дирекция</i>																						
129	Первый заместитель генераль- ного директора	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
130	Заместитель генерального ди- ректора по общим вопросам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
131	Помощник генерального ди- ректора по связям с общест- венностью	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
132	Заместитель генерального директора по безопасности	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
133	Специалист (по безопасности мореплавания)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<i>Бухгалтерия</i>																						
134	Главный бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
135	Заместитель бухгалтера	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
136	Бухгалтер (расчетчик)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
137	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
138	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<i>Отдел кадров</i>																						
139	Начальник отдела кадров	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
140	Инспектор по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<i>Персонал при АУП</i>																						
141	Секретарь-референт	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<i>Экономический отдел</i>																						
142	Главный экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
143	Экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<i>Отдел экологического контроля и охраны окружающей среды</i>																						
144	Начальник отдела экологического контроля и охраны окружающей среды	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
145	Специалист по окружающей среде и экологическому мониторингу	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<i>Отдел информационных технологий</i>																						
146	Начальник информационного отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<i>Юридический отдел</i>																						
147	Начальник юридического отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
148	Юрисконсульт	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<i>Отдел материально-технического снабжения</i>																						
149	Начальник отдела материально-технического снабжения	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
150	Экспедитор (Логист оборудования и техники)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
151	Экспедитор (Логист оборудования и техники)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
152	Экспедитор (Логист оборудования и техники) (с обязанностями водителя)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный отдел																						
153	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.02.2016г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первый заместитель генерального
директора
(должность)


(подпись)

Першанин В.Ф.
(Ф.И.О.)

1.03.16
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Начальник юридического отдела
(должность)


(подпись)

Бронникова М.В.
(Ф.И.О.)

01.03.2016
(дата)

И.о. начальника отдела
по экологическому контролю и охране
труда
(должность)


(подпись)

Чичиндаева А.Г.
(Ф.И.О.)

01.03.2016
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2939
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Иванова Е.Д.
(Ф.И.О.)

08.02.2016г.
(дата)